
Ruszyły przetargi!

Dodano: 18.10.2019

Ruszyły przetargi na wykonywanie usług leśnych w roku 2020. Co ciekawe, na stronach nadleśnictw
próżno szukać SIWZ, wzorów umowy i innych załączników. Są tylko ogłoszenia o zamówieniu.

 

 

I jakie są te przetargi? Na razie ogłoszeń nie ma jeszcze zbyt wiele. Przejrzeliśmy dla Was dziś, tj. 18
października, ogłoszenia w dwóch nadleśnictwach.

 

Są  w nich  pakiety  harwesterowe,  są  pakiety  kilkuleśnictwowe (w jednym nadleśnictwie),  ale  i
jednoleśnictwowe (w drugim nadleśnictwie), bywa, że cena ma wagę 100 proc., ale częściej jest to 60
proc., a 40 proc. daje samodzielna realizacja.

 

Oto te dwa przykłady:

 

RDLP w Zielonej Górze, Nadleśnictwo Bytnica

Pakiety:

1. 3 pakiety harwesterowe, obejmujące pozyskanie na terenie 3-4 leśnictw.



Jedyne kryterium ? cena 100 proc.

 

Trzeba dysponować:

co najmniej 1 szt. maszyn leśnych typu harwester do prac zrębowych z głowicą umożliwiającą●

ścinkę drzew o średnicy 65 cm w miejscu cięcia,
co najmniej 1 szt. maszyn leśnych typu harwester do prac trzebieżowych z głowicą umożliwiającą●

ścinkę drzew o średnicach od 10 do 48 cm w miejscu cięcia,
co najmniej 2 szt. ciągników zrywkowych lub ciągników przystosowanych do zrywki drewna,●

co najmniej 2 osobami, które ukończyły z wynikiem pozytywnym szkolenie dopuszczające do pracy●

z pilarką.

 

2. 6 pakietów mieszanych, obejmujących wszystkie pozostałe prace na terenie 2-3 leśnictw (jeden z
tych pakietów obejmuje też szkółkę i jedno leśnictwo).

Kryteria: cena 60 proc., samodzielna realizacja kluczowych elementów (części) zamówienia 40 proc.

 

Trzeba dysponować:

co najmniej 1 szt. maszyn leśnych typu harwester do prac trzebieżowych z głowicą umożliwiającą●

ścinkę drzew o średnicach od 10 do 48 cmw miejscu cięcia,
co najmniej 1 szt. ciągników zrywkowych lub ciągników przystosowanych do zrywki drewna,●

co najmniej 3-5 (w zależności od pakietu) osobami, które ukończyły z wynikiem pozytywnym●

szkolenie dopuszczające do pracy z pilarką
co najmniej 1 osobą nadzoru z wykształceniem leśnym●

co najmniej 1 osobą, która ukończyła szkolenie w zakresie pracy ze środkami chemicznym●

 

3. 1 pakiet na OHZ

 

RDLP Toruń, Nadleśnictwo Cierpiszewo

Pakiety:

1 leśnictwo plus wiosenna konserwacja dróg na terenie całego nadleśnictwa●

7 pakietów po 1 leśnictwie●

1 pakiet na obsługę dostrzegalni przeciwpożarowej●

1 pakiet na pozyskanie drewna na terenie całego nadleśnictwa●

 

 

A czy u Was już też ruszyły przetargi?



 

Jak oceniacie tegoroczny podziął na pakiety, kryteria, wymogi?

 

 

Piszcie: info@firmylesne.pl

 

 

 

Komentarze (0)

Nie dodano jeszcze żadnego komentarza.
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